EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M11817028S
2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit DeBORA'’S Clean
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2021
6. Kohézgjatja Nga: 16/06/2021
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri z;zn; Tirane TIRANE Rruga "Sotir Caci", pall. Jon, kati 1,
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitete te lidhura me sherbim pastrimi ne pergjithesi si:
Pastrime te ambjenteve te perbashketa, pastrime per entet
publike, private, vendase dhe te huaj, banka, gendra tregtare,
spitale, shkolla, konvikte, hotele, restorante, kinema et;.
Veprimtari ne fushen e pastrimit, dezinfektimit, deratizimit,
te ambjenteve te brendshme dhe te jashtme per entet publike
dhe private. Pastrime larje,sterilizime, dezinfektime,
hekurosje, paketime dhe administrime te ketyre veprimtarive
per persona fizik, juridik, ente publike etj. Pastrime te
jashtme dhe te brendshme ambientesh si banesa private,zyra,
godina ,kopeshte, lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te
nendheshme. Sherbime lavanderi dhe pastrim kimik.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Blerina Gjyriqi

Deri: 16/06/2026

Nga: 16/06/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

12.2 Numri i pjeséve

BlerinaGjyriqi

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00




12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Emri Tregtar: DeBORA’S Clean
E-Mail: gjyrigiblerina@gmail.com

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0674141727

15. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-721628-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 25/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3C39C7-1493-44EA-8F2C-0C7BA5C93963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB8B777-9E84-4E5B-8FA3-FF2AF7890F92

